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Advokataktieselskabet BORCH Østre Havnevej 2, 4 5700 Svendborg 62210101 Michael Vestergaard mv@borch-advokater.dk

Advokatfirmaet Magdalena Hoch Østergade 15B 5750 Ringe 35103009 Magdalena  Hochnowska magdalena@hochlaw.dk

AK Tagrens Nyborgvej 5 5750 Ringe 40459918 Dennis  Knudsen aktagrens@gmail.com

Allan Hansen Stubhøjvej 2 5750 Ringe 62622071 Allan  Hansen achansen@5750.dk

AM Værktøj Odense A/S Teknikvej 25 5260 Odense S 40459918 Bent  Th.Jensen Bendixen Bent@amv.dk

ATHCO Engineering A/S Fabriksvej 12 6000 Kolding 76333555 René  Hansen rh@athco-engineering.dk

Autohuset Vestergaard A/S Svendborgvej 90 5260 Odense S 66141414 Michael Lykke Aagaard michael.aagaard@autohuset-vestergaard.dk

Autosource Group A/S
Bøgelundvej 6, 

Hopballe
7300 Jelling 62621462 Kent Bernsdorf kb@flexlease.nu

Autosource Group A/S Bondovej 16 5250 Odense SV 40430333 Jan  Berg jb@flexlease.nu

Bayern Autogroup Odense A/S Sivmosevænget 1 5260 Odense S 70151599 Casper Thorup Mysling casmys@bag.dk

BDO Statsaut. Revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg 63312000 Leif Pedersen LPE@BDO.DK

Beierholm Munkehatten 1B 5220 Odense SØ Lars Fredslund Hansen LFH@beierholm.dk

Bent Sørensen Klostergade 8 5600 Faaborg 62601843 Bent  Sørensen lene.bent@pc.dk

Bilernes Skadecenter ApS
Nyborgvej 19D, 

Sødinge
5750 Ringe 60166247

Jonas Bjerregaard 
Gregersen

bil@bilernes-skadecenter.dk

Binau/Butik 32 Algade 32 5750 Ringe 62623571 Jørn  Binau jb@binau32.dk

Bog og Idé Kirkepladsen 2 5750 Ringe 62621125 Søren  Fjord Nielsen 7150@bogpost.dk

Boltinggaard Kokskovvej 28   5750 Ringe 28191912 Peter-Vilhelm Rosenstand pvr@boltinggaard.dk



Erhverv Midtfyn   |   www.erhvervmidtfyn.dk

Bonnesen Skovlundvej 2 5750 Ringe 63116611 Flemming  H. Knudsen flemming@heden.eu

BYGMA A/S Østre Ringvej 37 5750 Ringe 88323030 Jeppe Christensen jkc@bygma.dk

BYGMA A/S Østre Ringvej 37 5750 Ringe 88323030 Jacob Elkjær jade@bygma.dk

Bønnelykke El ApS Bøjdenvejen 41 5772 Kværndrup 51200023 Lennart  Bønnelykke lennart@bonnelykke-el.dk

CARGLASS A/S Roskildevej 16 2620 Albertslund 70119911 Jan Bundgaard jan.bundgaard@carglass.dk

Carsten Holm A/S Kielbjergvej 16 5750 Ringe 62625255 Ulrik Kenneth  Holm uh@carstenholm.dk

CC Teknik ApS Selagervej 2 5750 Ringe 40459918 Carsten  Kyhe Lauritsen carsten@ccteknik.dk

CC Teknik ApS Selagervej 2 5750 Ringe 40782407 Christian  Kold christian@ccteknik.dk

Danbolig Stationsvej 15 5750 Ringe 70231717 Søren  Lykkegaard ringe@danbolig.dk

Danbolig Stationsvej 15 5750 Ringe 40826593 John   Kold johnkold@privat.dk

Danbolig Stationsvej 15 5750 Ringe 20424483 Lasse Schæfer lasse.schaefer@danbolig.dk

Dansk Fugeteknik ApS Tinghøj Alle 7 5750 Ringe 62672330 Carsten Høyer Jensen info@danskfugeteknik.dk

Dansk Kedel Kemi Odensevej 49 5750 Ringe 40454960 Bo  Skov-Hansen lindbjerg463@hotmail.com

Danske Bank A/S Albani Torv 2-3 5000 Odense C 51803360 Allan  Lyhr Larsen alar@danskebank.dk

Daugaard Elektronik ApS Bygmestervej 14 5750 Ringe 63625000 Jørgen  Daugaard jd@daugaard-elektronik.dk

Den Faberske Fond Åvangen71 5750 Ringe 30322988 Bo  Andersen boandersenringe@gmail.com

Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm 
ApS

Algade 74 5750 Ringe 62623800 Annette  Lander al@toxen.dk

Elcanic A/S Gørtlervej 3 5750 Ringe 40459918 Christian  Andersen christian.andersen@elcanic.dk
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ELCO & MEK I/S Søstedvej 9 5792 Årslev 40459918 Finn  Hansen elcoogmek@mail.dk

Erik Andersen Hovedvejen 38 5750 Ringe 21938543 Erik  Andersen erikandersen1964@gmail.com

ETR, RINGE HOLDING ApS Hovedvejen 18 5750 Ringe 51308090 Erik  Rasmussen boegelundplantage@gmail.com

Faurholt Skov og Natur ApS Herringevej 2 5750 Ringe 23423382 Stefan Rud Petersen Stefan@faurholtskov.dk

Finn A. Nielsen Løkkevej  6 5750 Ringe 62622168 Finn A. Nielsen fan@5750.dk

Flemming A. Nielsen Grønnevangen 30 5750 Ringe Flemming  A. Nielsen flan@5750.dk

Flemming Nielsen A/S Lundsager 1 5750 Ringe 23347072 Jørgen  Hansen jh@flemmingnielsen.nu

Flemming Nielsen A/S Lundsager 1 5750 Ringe 62622077 Morten  Vestermark mv@flemmingnielsen.nu

Flemming Nielsen A/S Odensevej 55 5750 Ringe 60383630 Flemming  Nielsen fn-el@midtfyn.net

Frydenlund Egsmarken 6 5750 Ringe 62624415 Erik  Damsted erik_damsted@hotmail.com

Fuglegården Volstrupvej 5 5750 Ringe 29923787 Henrik Kildegaard hkildegaard@hotmail.dk

Fyns Energiteknik Bygmestervej 5 5750 Ringe 70203697 Carsten  Michelsen info@feteknik.dk

Fyns Have Design ApS Volstrupvej 30 5750 Ringe 51214530 Mikal  Dyred post@fynshavedesign.dk

Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg 40749784 Søren Hast sha@fynskebank.dk

Faaborg-Midtfyn Entreprenøren ApS
Skovløkkevej 3, 

Hudevad
5792 Årslev 62612165

Kim og Kenneth 
Jørgensen

fme@fme-aps.dk

Gislev Rejser A/S Lombjergevej 1 5750 Ringe 62291210 gislev@gislev-rejser.dk

Gluds Café ApS Jernbanegade 18 5750 Ringe 20933081 Kenny  Nissen gludscafe@gmail.com

God Form Gørtlervej 6 5750 Ringe 20477888 Søren Roug Andersen soren@god-form.dk
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Gårdejer Niels Knud Eriksen Nyborgvej  1 5750 Ringe 62623572 Niels Knud  Eriksen korbitzdal@mail.dk

Hans H. Pedersen ApS, Entreprenør Skelvænget 1 5854 Gislev 62291717 Morten Pedersen mp@hhpedersen.dk

Hundstrup Kro, Midtfyn IVS Langgade 41 5750 Ringe 62623034 Henrik  Poulsen hrp.trading.aps@gmail.com

Idrætscenter Midtfyn Søvej 34 5750 Ringe 20548008 Bodil Klindt Danielsen bkd@icmidtfyn.dk

JB Handel / Krudthuset Dalager 77 5750 Ringe 40272828 info@krudthuset-ringe.dk

JC Anlæg Lydinge Mølle Vej 9 5750 Ringe 40459918 John Christiansen john@jc-anlaeg.dk

Jeros A/S Nyborgvej 8 5750 Ringe 40459918 Evita  Rosdahl evita@jeros.dk

JFM P/S Midtfynsposten 7100 Vejle 65455433 Ann  Jacobsen aja@jfmedier.dk

John Godtfredsen Musik Odensevej 57 5750 Ringe 62622022 John  Godtfredsen post@johngodtfredsenmusik.dk

Jugo-Dan A/S Bødkervej 1 5750 Ringe 40459918 Vukasin Marinovic jugo-dan@jugo-dan.dk

Juletræsproducent Krokusvej 6 5750 Ringe 62624600 Hans la  Cour lacour@outlook.dk

Jørgen Kjær Løkkevej 12 5750 Ringe 62622123 Jørgen  Kjær kjaer@5750.dk

Kais Maskinfabrik Højgaardsvej 2 5750 Ringe 40459918 Kai  Nielsen post@kais.dk

Kielberg Advokater Strandvangen 1 5300 Kerteminde 63134477 Jess  Aagaard ja@kielberg.com

Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5000 Odense C 63134423 Pernille Bergholdt  Buhl pbb@kielberg.com

Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5230 Odense M 63134444 Hans  Lindstrøm Svendsen hls@kielberg.com

Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5230 Odense M 63134444 Charlotte Kjærgaard ckj@kielberg.com

Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5230 Odense M 63134444 Stig  Hack Pedersen shp@kielberg.com
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Kildegaards måleteknik
Rødeledvej 2, Nr. 

Søby
5792 Årslev 21200314 Kim Dan  Kildegaard kim@kildegaards-maaleteknik.dk

Kværndrup Smede- og 
Maskinforretning

Svendborgvej 67 5772 Kværndrup Poul Nikkelborg Teinholt poul.teinholt@mail.dk

Lactosan A/S Nordbakken 2 5750 Ringe 62621526 Lactosan@lactosan.com

Landinspektør Torvet 3 5750 Ringe 62622550 Steen  Nørgaard sn@fynsland.dk

Larsen A/S Sdr. Højrupvej 130 5750 Ringe 62982223 Carl Johan  Larsen mail@larsendk.dk

Lasse’s Transport ApS Ørbækvej 70 5854 Gislev 40681784 Lasse Larsen lassestransport@gmail.com

LIFA A/S Lucernemarken 1 5260 Odense S 63136970 Casper Aagaard cam@lifa.dk

Linnèe Tag Løkkevej 7 5750 Ringe 62624627 Jens  Jensen linneetag@5750.dk

LK Service ApS Højgårdsvej 9 5750 Ringe Lars Kristensen kontor@l-k-service.dk

Lone Larsen Bogføringsassistance Grøftager 43 5750 Ringe 28523031 Lone Larsen lonelarsen@5750.dk

MA Gulve ApS Odensevej 69 5750 Ringe 28937679
Anders  Bøgelund 

Petersen
info@magulve.dk

MA Gulve ApS Odensevej 69 5750 Ringe 28937679
Morten  Bøgelund 

Petersen
info@magulve.dk

MADE TO MOVE - Michael Halvorsen 
Iversen

Assensvej 40 5750 Ringe 40860443 Michael Halvorsen Iversen halvorseniversen@gmail.com

Madsen & Kastberg Sprinkler og VVS 
Teknik A/S

Bakkevej 11 5750 Ringe Tove, Ringe afd tbc@m-k.dk

Malermester Henrik Aaskov Eriksen Nannasvej 8 5700 Svendborg 62622462 Henrik Aaskov  Eriksen henrik@aaskov-eriksen.dk

Mark & Storm Grafisk A/S Odensevej  9 5750 Ringe 40459918 Stefan  Mark Pedersen ringe@mark-storm.dk
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Masanti Danmark ApS Selagervej 5 5750 Ringe 40459918 Anders  Dyrhave and@masanti.dk

Max Ravn Hallingager 7 5750 Ringe 62622179 Max Ravn max.ravn@mail.dk

Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B, st 5250 Odense SV 30907501 Henrik Skregeskov hsk@midspar.dk

Midtfyns Bilsyn ApS Industrivej 69 5750 Ringe 62641110 Christian  Jørgensen mail@midtfynsbilsyn.dk

Midtfyns Bremse- og Koblingsservice 
ApS

Bakkevej  9 5750 Ringe 40459918 Mikael  Andersen salg@midtfynsbremse.dk

Midtfyns Energi Østre Ringvej 43 5750 Ringe 20481109 Karsten  Godiksen kg@midtfynsenergi.dk

Midtfyns Fotocenter Jernbanegade 11 5750 Ringe 62622355 Hans Henning  Henriksen post@midtfynsfotocenter.dk

Midtfyns Golfanlæg A/S
Krusemyntevænget 

6
5772 Kværndrup 61550649 cp@pernicolajsen.dk

Midtfyns Golfklub Parkvænget 32 5792 Årslev 29615002 Leif  Hagelskjær leh@aarslevnet.dk

Midtfyns Isolering Tværgade 33 5750 Ringe 40459918 Britha  Brodersen britha.brodersen@gmail.com

Midtfyns Partytelt Udlejning Sødingevej 6 5750 Ringe 40459918 Kenneth  Danielsen info@mftu.dk

Midtfyns Renovation I/S Odensevej 210 5750 Ringe 40216608 Kim Munk Kristensen midtfynsrenovation@gmail.com

Midtfyns Totalservice A/S Industrivej 13 5672 Nr. Broby. 62631788 Michael  Nielsen michael@fynstotalservice.dk

Midtfyns Vandforsyning AMBA Lombjergevej 22 5750 Ringe 62621205 Bjarne   Nebel bjn@midtfynsvand.dk

Mikkel Müller Holding ApS Bøjdenvejen 26A 5772 Kværndrup 20121774 Mikkel Niels  Müller mikkel@spannovmuller.dk

Mima Montage Hestehavevej 6 5792 Årslev 40459918 Klaus Jensen mimamontage@outlook.dk

MJ Revision Jernbanegade 17 5750 Ringe 62624113 Marianne  Jensen Marianne@mjrevision.dk
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Multiflower Design Bjertevej 7 5750 Ringe 62621340 Vibeke  Albjerg la@multiflowerdesign.dk

Murerfirmaet Jan Rasmussen Hestehavevej 46 5856 Ryslinge Jan  Rasmussen murerjan@kabelmail.dk

Murermester Jacobsen Hestehavevej 3A 5700 Svendborg 40459918 Dennis  Jacobsen assensvej55@gmail.com

Murermester Lars Kristensen & Søn 
ApS

Langagergyden 18 A 5792 Årslev 63900029 Lars Kristensen larsk@os.dk

Møllegårdens Planteskole  ApS Ravnshøjgyden 6 5750 Ringe 40318055 Lars P. Strarup lars@primafaerdig.dk

Niels Almosetoft Søgårdsvej 29 5750 Ringe 62622957 Niels  Almosetoft nielsalmosetoft@gmail.com

NIMA Reklame ApS Bygmestervej 7A 5750 Ringe 62272330 Flemming  Jensen flemming@nima-reklame.dk

NLM Vantinge A/S Blåkildevej 27 5750 Ringe 62661931 Per  Leth Sørensen pls@nlmv.dk

Nordtorp Agro ApS Gultvedholm 1 5772 Kværndrup 62271403 Theis Nordtorp tn@nordtorp-agro.dk

NP-Stål ApS Industrivej 18 5750 Ringe 22569017 henning@np-staal.dk

Nr. Søby Kød Engros a/s Nymarksgydenn 5 5792 Årslev Jørn Black  Nielsen jbn@nsk-engros.dk

Nybolig Ringe Jernbanegade 27 5750 Ringe 30686780 Anders Askov Jensen 5750@nybolig.dk

Nykjær Maskinfabrik Søgårdsvej 23 5750 Ringe 40459918 Henrik  Girich Nykjær maskin@nykjaer.dk

Ole’s Olie Damhusvej 16 5750 Ringe 62625048 Mads Jensen olesolie@oles-olie.dk

Opholdsstedet Asgaard, Sødinge Søllingevej 3 5750 Ringe 26228699 Lars  Lykke lars@opholdsstedetasgaard.dk

Outdoor Fyn Torvet 4 5750 Ringe 62621011 Mickael Simonsen ms@outdoorfyn.dk

P. E. Andreassen A/S Krogagervej  3 5750 Ringe 62621401 René Wonge Andreassen ra@peamaler.dk
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PA Savværk Korinth A/S
Kaj Lykkesvej 13, 

Korinth
5600 Faaborg 60651808 Kim Axelsen ka@pa-sav.dk

Palle’s Taxi Bygmestervej 30 5750 Ringe 62622815 Palle  Rasmussen palles.taxi@mail.dk

Peter Flint Jensen Vestergade 13 5750 Ringe 20233970 Peter  Flint Jensen pfj@pfj.dk

PIT Hegn A/S Kielbergvej 8 5750 Ringe 40459918 Niels  Kildelund lise@pithegn.dk

RASK & RUM ApS Smedegyden 20C 5750 Ringe 62624809 Jesper Kristensen jesper@raskogrum.dk

RASK & RUM ApS Smedegyden 20C 5750 Ringe 62624809 Peter Rasmussen Peter@raskogrum.dk

Revisionsfirmaet Korsgaard Algade 2 5750 Ringe 62622126 Anders  Korsgaard ak@korsgaardrevision.dk

Ringe Dyrehospital Stordyrspraksis Gørtlervej 5 5750 Ringe 62621065 Lise Grønbæk lise@stordyr.dk

Ringe Handelsstandsforening Torvet 3 5750 Ringe 62621080 Vibeke Albjerg formand@ringehandel.dk

Ringe Maskinforretning A/S Nordbakken 5 5750 Ringe 63622241 John  Nielsen jn@ringemaskinforretning.dk

Ringe Tømrerforretning ApS Rundtoften 14 5750 Ringe Michael S. Hansen michael.skov.hansen@hotmail.com

RW Production & Management Odensevej 45 5750 Ringe 70261678 René  Wowk rw@rwproduction.dk

Rydahl Byggesagkyndig Selagervej 5 5750 Ringe 51183133 Thomas  Rydahl thomas@rydahl-byg.dk

Ryslinge Tagdækning A/S Glasmestervej 31 5772 Kværndrup 20135103 Johnny  Poulsen jp@ryslingetag.dk

S.A.Gardiner Svendborgvej 46 5750 Ringe 40144969 Steffen  Aaskoven sagardiner@sagardiner.dk

Saltofte Hansen Solutions Søllingevej 68 5750 Ringe 26116060 Rudi Saltoft  Hansen Rudisaltofte@gmail.com

Securitas A/S Unsbjergvej 11 5220 Odense SØ 66131700 Karsten  Elholm karsten.elholm@securitas.dk

Sellebjerg VVS ApS Odensevej 52 5750 Ringe 41252307 Martin Sellebjerg info@sellebjergvvs.dk
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Skoringen Algade 21 5750 Ringe 62621060 Jørgen  Krebs websko@websko.dk

Spar Nord A/S Fælledvej 3 5000 Odense C 25270624 Uffe Staal  Knudsen usk@sparnord.dk

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Algade 11 5750 Ringe 65485481 Carsten Nielsen cnn@spks.dk

Stål & Plast A/S Industrivej 19 5750 Ringe 40459918 Jacob  Sørensen js@staal-plast.dk

Stål & Plast A/S Industrivej 19 5750 Ringe 62621216 Kurt Poulsen kp@kurtpoulsen-aps.dk

Super Brugsen Torvet 3 5750 Ringe 62621080 Jonas Jakobsen jonas.jakobsen@superbrugsen.dk

Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S Sødingevej 5 5750 Ringe 40459918 Fleming  Frederiksen flf@sfm.dk

Svend Aage Koch-Christensen Kildevangen 76 5750 Ringe 62622774
Svend Aage Koch-

Christensen
s.a.koch@christensen.mail.dk

T.M. Byggeentreprise Kastainevej 12 5750 Ringe 27203330 Morten  Horne Hansen tm-byg@tm-byg.dk

T.M. Byggeentreprise Kastanievej 12 5750 Ringe 25212179 Thomas  Larsen tm-byg@tm-byg.dk

Thaisen Ma’hus Snarupvejen 7 5750 Ringe 62624141 Peter  Thaisen peter@thaisenhus.dk

Toft Entreprise A/S Kielbergvej 4B 5750 Ringe 29218555 Jens  Toft jt@toft-entreprise.dk

Torpsgaard Erhvervsrengøring Industrivej 69 5750 Ringe 25681810 Poul  Møller Torpsgaard poul@torpsgaard.dk

Trend Bazaar A/S Bygmestervej 23 A 5750 Ringe 62625400 Badia  Liokouras badia@trendbazaar.dk

Tøjeksperten Algade 19 5750 Ringe 62624999 Jesper  Schmidt Larsen tojeksperten-ringe@mail.dk

Tømrer- og Snedkerfirmaet Carsten 
Knudsen A/S

Industrivej 24 5750 Ringe 62623876 Carsten  Knudsen carsten@carsten-knudsen.dk

Tømrer- og Snedkerfirmaet Carsten 
Knudsen A/S

Industrivej 24 5750 Ringe 40337879 Søren Knudsen sk@carsten-knudsen.dk
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Tømrermester Allan Broholm ApS Espe Højlod 1 5750 Ringe 21492055 Allan  Broholm toemrer@a-broholm.dk

TømrerMester Bæhr Andersen Hjallesevej 245, st 5230 Odense M Mikkel Bæhr Andersen TM-BA@outlook.dk

Tømrermester Michael Olsen Nyborgvej 17 5750 Ringe 27115389 Michael Olsen michaeltomrer@outlook.com

Tømrermester Ulrik Fyrsterling Jernbanegade 33 5750 Ringe 21759343 Ulrik  Fyrsterling ulrik@ulrikfyrsterling.dk

Tøystrup Gods Kursus & Konference Blaakærvej 13 5750 Ringe 26274445 Niels U.  Nyboe nn@toystrup.dk

Vantinge Teknik A/S Nordskovvej 34 5750 Ringe 62661451 Peder Frederiksen Info@vteknik.dk

VH Revision - danrevi Børstenbindervej 12 5230 Odense 66154960 vh@vhrevision.dk

Villy Holding ApS Gydeagervej 18 5750 Ringe 31654482 Lars Skov Broholm lsbmontage2014@gmail.com

VinKonsulatet A/S Rynkebyvej 6 5750 Ringe 30336896 Steffen  Floodness floodness@yahoo.dk

Vinoble Algade 19 5750 Ringe 62212111 Lene  Nielsen lene.nielsen@vinoble.dk

Vognm. Niels Nielsen & Søn
Bystævnevej 2, 

Søllinge
5750 Ringe gn@soellinge.dk

Volstrup Maskinfabrik Ø. Ringvej 30 5750 Ringe 62621217 John  Thomsen JDT@VOLMAS.DK

Volstrup Tømrerforretning ApS Rudmevej 163 5750 Ringe 21794671 Thomas Lauritsen thomas@volstruptomrer.dk

Woodlife ApS Herringevej 3, 5750 Ringe 20228718 Trolle Valentinsen info@woodlife.dk

Øjenkrogen Torvet 2 5750 Ringe 62621224 Rikke  Kjær info@ojenkrogenoptik.dk

Årslev Malerforretning A/S Stationsvej 77 5792 Årslev 65992032 Jørgen  Hansen mail@aarslevmaler.dk

Årslev Maskinfabrik Erhvervsvangen 11 5792 Årslev info@aarmf.dk


